
2024 年 10 月 31 日 
 
会員各位 
 

一般社団法人日本放射線看護学会理事・監事選挙手続きについて 
(一般社団法人日本放射線看護学会 理事及び監事候補者選出に関する規約第 7 条に基づく公示) 

 
 
会員の皆様におかれましては，時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素より日本放射線看護学会の活動に、ご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、一般社団法人日本放射線看護学会 理事及び監事候補者選出に関する規約に基づき、 
正会員の中から理事および監事選挙を実施いたします。 
詳細については下記をご参照ください。 
会員の皆様のご協力をお願い申し上げます。 
 
                                      記 
 
１．投票期間：2024 年 11 月 1 日(金)10:00〜11 月 28 日(木)17:00 
 
２．投票方法：インターネット投票 
＊インターネットに接続した端末からウェブフォームで投票をしていただきます（PC 推奨） 
＊投票画面は投票期間開始時に、ご案内いたします。 
＊投票画面へのログインにはマイページにログインするものと同じ ID およびパスワード 
が必要になりますのでご確認ください。 
 
３．選挙定数： 理事 8 名、監事 2 名 
 
４．任期： 約 2 年間 
＊選出後最初に開催される定時社員総会の日から、任期に対応する年に開催される定時社員総会
終結の時まで。 
 
5．定款： 
https://www.rnsj.jp/wp-content/uploads/teikan.pdf 
 
一般社団法人日本放射線看護学会 理事及び監事候補者選出に関する規約： 
https://www.rnsj.jp/wp-content/uploads/kiyaku_rijikanji.pdf 
 

                 一般社団法人日本放射線看護学会 選挙管理委員会 
                           委員長 小倉 能理子 


